

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от *29.09.2022* № *4682*

О внесении изменений в состав административной комиссии Рузского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от 07.07.2020 № 1922 (в редакции от 13.08.2020 № 2378, от 27.10.2020 № 3393, от 11.02.2021 № 381, от 01.04.2021 №1032, от 18.06.2021 №2134, от 14.10.2021 № 3976, от 25.11.2021 № 4636, от 04.02.2022 №434, от15.07.2022 №3070, от 09.08.2022 №3576)

B соответствии статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об co Законом Московской области от 26.12.2017 административных правонарушениях, N 243/2017-O3 «Об административных комиссиях в Московской области», Законом Московской области от 26.12.2017 N 244/2017-O3 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области государственными полномочиями Московской области по созданию административных комиссий в Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

- 1. Состав административной комиссии Рузского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от 07.07.2020 № 1922 «О создании и утверждении состава административной комиссии Рузского городского округа Московской области» (в редакции от 13.08.2020 № 2378, от 27.10.2020 № 3393, от 11.02.2021 № 381, от 01.04.2021 №1032, от 18.06.2021 №2134, от 14.10.2021 № 3976, от 25.11.2021 № 4636, от 04.02.2022 №434, от 15.07.2022 №3070, от 09.08.2022 №3576), изложить в новой редакции (прилагается).
- 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Стаканова С.А.



COCTAB

административной комиссии Рузского городского округа Московской области

№ п/п	ФИО	Должность
Пре	едседатель административн	ой комиссии:
1.	Стаканов Сергей Александрович	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа
Зам	еститель председателя адм	
2.	Пархоменко Виталий Юрьевич	Заместитель Главы Администрации Рузского городского округа
3.	Омельченко Антон Николаевич	Заведующий отделом административного контроля Муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа»
Сек	ретарь административной	комиссии:
4.	Филимонова Наталия Олеговна	Ведущий специалист отдела капитального ремонта и строительства управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального ремонта и строительства Администрации Рузского городского округа
Чле	ны административной ком	
5.	Корчунова Светлана Евгеньевна	Начальник ТУ-начальник ТО Руза Администрации Рузского городского округа
6.	Шепурева Ирина Викторовна	Старший инспектор отдела административного контроля Муниципального бюджетного учреждения Рузского городского округа «Центр по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа»
7.	Цилин Алексей Сергеевич	Старший инспектор отдела экологии и природопользования управления жилищно-коммунального хозяйства, капитального ремонта и строительства Администрации Рузского городского округа